1140 x 1170 (dates of John count 
of Eu) . 

Original charter: Fuller I/28/2 . Cart. H. f.125 - abst. 
Measurements: 22.5 cm x 13 cm. 
Condition : document much repaired. 
Slit for seal tag. 
Endorsed : . I./~ /beh ' rt • 

1 • 

2 . 

• 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Walter~s de 
Scoteni dedi et concessi Willelmo de Scoteni fratri 
meo pro servicio sibi et heredibus suis terram de 
Berherste cum omnibus pertinenciis suis scilicet unam 
acram prati de Hamerden et item unam acram prati aptid 
Croherste . Et hec omnia ei concede et confirmo libere 
et quiete tenenda jure hereditario de me et heredibus 
meis per recognitionem dimidie libre periperis2 in anno 
pro omni servicio. Et hoc totum concessit coram me 
Henricus frater meus et pro hac concessione dedit ei 
Willelmus frater meus unum braccarium. Hoc donum et 
hanc confirmationem feci w. fratri meo apud Riam coram 
domino meo J. comite de Ov et comitissa Athel '. His 
testibus Alwredo de Sancto Martino, Roberto de Hast', 
Henrico de Scoteni fratre meo, Sansone de Gest', Wartero 
de Fuch', Sevvi ri camerario meo, Ricardo de Fucarin', 
Girardo de Sut '. 

? a hound: see R.E . Latham, Dictionar~ of Medieval Latin 
from British Sources, fasc.I A-B (Lon on, 1975). 
Presumaoly 'piperis 1 • 
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~itclaim by Manasser de Herst with the consent of Thomas, 
his eldest son, to Battle ' abbey of the tenement of Bare
hurst (in Ticehurst) and all right to it, in return for an 
annual p~ent of 3 s . and .half a pound of pepper to be paid 
inside the gate of· tne court of Battle twice yearly, 18 d . 
within the octaves of St. John the Baptist and 18 ~· and the 
half pound of pepper on St. Thomas the apostle ' s day . For 
this concession the abbey paid Manasser 4 marks and Thomas 
40 d. 

Before 1273 (deat h of Michael 
de Beche) . 

Original charter: Fuller I /28/8 . Cart . L. I . f.54- 54v ; Cart . H. 
f.125v - abst . 

Measurements : 16 .6 cm. x 12 cm : plica 1 . 8 cm. 
Seal of white wax (varnished) on tag : round 4.4 cm (repaired). 

Device : lion rampant (good impression). Legend : + SIGIL[LUM] 
•••.• • • [D]E SCOTENIE (Lombardic). 

Endorsed : ~ / . iij. /Manesserus de Heste/B[ereJh[ersJt 

Sciant presentes et futuri quod ego Manasserus de Herst 
assensu Thome filii mei primogeniti dimisi et concessi 
et quietum clamavi pro me et heredibus meis Deo et 
ecclesie Sancti Martini de Bello et monachis ibidem Deo 
servientibus tenementum de Bereherst cum omnibus per
tinenciis suis, et totum jus quod ego et heredes mei in 
predicto tenemento et pertinenciis suis habuimus vel 
habere potuimus, habendum et tenendum prefatis monachis 
inperpetuum plenarie integre libere et quiete, reddendo 
inde annuatim michi et heredibus meis tres solidos ster
lingorum et dimidiam libram piperis intra portam curie 
de Bello scilicet in octabis SanGti Johannis Baptiste 
decem et octo denarios et in die Sancti Thome apostoli 
decem et octo denarios et dimidiam libram piperis pro 
omni servicio et exactione . Et ego et heredes mei aquieta
bimus predictum tenementum de omnibus servici is forinsecis . 
Pro hac autem dimissione et concessione et quieta 
clamantia dederunt michi pr edi cti monachi quattuor marcas 
argenti , et Thome filio meo quadraginta denarios . Et ut 
hec mea dimissio et concessi o et quieta clamantia i nper
petuum firma permaneat et stabilis eam presenti scripto 
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et sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus 
Laurencio de Mu.ndifeld', Willelmo de Hout• 1, Philippo 
de Essettesford', Michaele de Beche, Baldewino de Cant', 
Radulfo de Anestie, Galfrido Eilred, Lambino King, 
Ricardo venatore et pluribus aliis .